Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.04.2022 1871
____________________  № _______________

г. Благовещенск

О внесении изменения в Перечень экономически и социально значимых
организаций города Благовещенска, утвержденный постановлением

администрации города Благовещенска от 31.01.2018 № 280

В целях повышения экономической устойчивости деятельности и
обеспечения стабильной работы экономически и социально значимых
организаций, осуществляющих деятельность на территории
муниципального образования города Благовещенска,
п о с т а н о в  л я ю:

1. Внести изменение в Перечень экономически и социально
значимых организаций города Благовещенска, утвержденный
постановлением администрации города Благовещенска от 31.01.2018 № 280
(в редакции от 15.09.2020 № 3047), дополнив его пунктом 15 следующего
содержания:
«

5. Акционерное общество «Строительная компания №1»

2.
».

Настоящее постановление подлежит размещению в официальном
сетевом издании npa.admblag.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить па
заместителя мэра города Благовещенска Ноженкипа М.С.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев